[image: image1.png]

Совет депутатов Полуяновского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш Е Н И Е

от   20 апреля 2012  года                                                               № 20
О назначении и проведении публичных слушаний по вопросу преобразования муниципальных образований

Рассмотрев решение Демидовского районного Совета депутатов                              от 19 апреля  №  57 «Об инициировании вопроса о преобразовании муниципальных образований на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области», руководствуясь статьями 13, 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в целях выявления мнения населения Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по вопросу преобразования муниципальных образований, Совет депутатов Полуяновского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Вынести на публичные слушания вопрос «О преобразовании муниципальных образований путем объединения Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области с Бородинским сельским поселением Демидовского района Смоленской области, Дубровским сельским поселением Демидовского района Смоленской области, Жичицким сельским поселением Демидовского района Смоленской области, Закрутским сельским поселением Демидовского района Смоленской области, Пересудовским сельским поселением Демидовского района Смоленской области, Титовщинским сельским поселением Демидовского района Смоленской области и Шаповским сельским поселением Демидовского района Смоленской области с созданием вновь образованного муниципального  образования – Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области с административным центром – деревня Титовщина» (далее – вопрос о преобразовании муниципальных образований).

2. Назначить публичные слушания по вопросу преобразования муниципальных образований на  4  мая 2012 года  в  11 час. 00 мин. по адресу:  здание Администрации д. Боярщина, ул.Новая д.№7.

3. Установить, что письменные предложения и замечания по вопросу преобразования муниципальных образований принимаются в рабочие дни с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 по адресу: здание  Администрации д. Боярщина, ул. Новая д. № 7, в срок до 3 мая 2012 года.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Полуяновского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                   Е.А. Ивашнева